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COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 83/2023

Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos poderao interpor recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS até
as 23h59min de 12 de julho de 2023, conforme prazo estabelecido no item 15 - Cronograma. Acessar por
meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscricbes através do enderego eletrdnico:

https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato

ADAILSON RIBEIRO DA SILVA
ADRIANO DA SILVA FELIX

AILTON DINIZ DE OLIVEIRA

ALBANIZA MARIA DA SILVA LOPES
ALDERI SEGUNDO DE LIMA JUNIOR
ALECIO SOARES SILVA

ALICE COSTA DE ALMEIDA

ALICE VITORIA SERAFIM BESERRA
AMANDA TAVARES RIBEIRO DE SOUZA
AMAURY CECILIANO BANDEIRA

ANA LIVIA DA SILVA VIEIRA

ANDRE GERSTBERGER

BISMAK OLIVEIRA DE QUEIROZ
BREMMER CARNEIRO CAVALCANTE SOUTO
CARMEM JULIANNE BESERRA MELO
CLOVIS DE MEDEIROS DANTAS JUNIOR
DANIELLE ALVES CABRAL

DENNIS OLIVEIRA GALDINO

EDMILSON ROQUE DA SILVA JUNIOR
EDUARDA DE MARIA COSTA

EDUARDO GONCALVES PATRIOTA
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Inscrigcao

2023.083.001.00009
2023.083.004.00033
2023.083.002.00013
2023.083.004.00054
2023.083.002.00018
2023.083.002.00006
2023.083.003.00018
2023.083.004.00045
2023.083.004.00025
2023.083.001.00002
2023.083.002.00001
2023.083.002.00012
2023.083.004.00038
2023.083.004.00052
2023.083.004.00007
2023.083.004.00006
2023.083.004.00030
2023.083.004.00029
2023.083.004.00016
2023.083.002.00002

2023.083.003.00005

Cadigo

1 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Patos

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construcéo
Civil - Jodo Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

1 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa
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ELDER GUEDES DOS SANTOS

ELIS GEAN ROCHA

ELLEN DE ALBUQUERQUE MEDEIROS BRASIL
ELNATAN LINS DA COSTA

EMANUEL JERONYMO LIMA OLIVEIRA

FELIPE BARBOSA CAVALCANTE

FRANCISCA TAISA OLIVEIRA DA SILVA
FRANCISCO IGOR DE SOUSA ABREU
GEOVANE TAVARES NOGUEIRA

GERALDO NEVES DE OLIVEIRA NETO
GUSTAVO FERREIRA COSTA

GUTEMBERG FORMIGA SILVA

GUTEMBERG GONCALVES DA SILVA

HANNA BARRETO DE ARAUJO FALCAO MOREIRA
HEWERTON AGRA OLIVEIRA

IALY DINIZ DANTAS

JESSICA CRISTINA DE ABREU ROMAO
JOSENETO DE SOUZA

JOSE RAELSON PEREIRA DE SOUZA

JOSE RAMON NUNES FERREIRA
JOSYCLESIO LIMA DA SILVA

KARINA DOS SANTOS FERNANDES DE SOUZA
KASSIA GABRIELLY NOBRE BEZERRA

KEZIA BRASILINO DE SOUZA

LAISE DIAS ALVES ARAUJO

LARYSSA IZABEL DE ARAUJO BATISTA
LEONARDO DE SOUZA DIAS

LUANA DANTAS DE MEDEIROS

LUAN ALVES FURTADO

LUCAS GIOVANNI COSTA DE ARAUJO E ARAUJO
LUCAS MOURA DELFINO

LUCIANO NASCIMENTO

LUCIENE DO CARMO SANTOS

MARCELA GOMES SEIXAS
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2023.083.002.00010

2023.083.004.00023

2023.083.004.00057

2023.083.004.00051

2023.083.004.00028

2023.083.001.00013

2023.083.002.00011

2023.083.004.00008

2023.083.001.00007

2023.083.004.00019

2023.083.004.00036

2023.083.004.00034

2023.083.003.00017

2023.083.003.00025

2023.083.004.00032

2023.083.004.00009

2023.083.004.00004

2023.083.004.00010

2023.083.004.00026

2023.083.001.00005

2023.083.001.00020

2023.083.003.00007

2023.083.004.00058

2023.083.004.00046

2023.083.002.00015

2023.083.003.00011

2023.083.004.00018

2023.083.004.00015

2023.083.004.00037

2023.083.004.00022

2023.083.003.00012

2023.083.001.00001

2023.083.001.00003

2023.083.003.00015

2 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

1 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

2 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

1 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jodo Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Patos

1 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

1 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

2 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jodo Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

1 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

1 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa
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MARCIUS ALEXSANDRO DA SILVA SEGUNDO
MARCOS PEREIRA DE ARAUJO

MARIA EDUARDA LINHARES DUNGA
MARIA LUIZA AGRA LEITE

MARIANA FERNANDES COSTA VIEIRA
MARIA RAIZA RODRIGUES PEREIRA
MARIA SILVA FREITAS

MARIA WILMA AMORIM FERREIRA
MATEUS DOS SANTOS SILVA

MAYANA CHAGAS CARVALHO

MAYCON BRENO MACENA DA SILVA
MOEMA DA NOBREGA EUCLIDES LIMA
MONALIZA ARAUJO PARNAIBA

MOZART EDSON LOPES GUIMARAES
NEYR MUNIZ BARRETO

NICACIO ARAUJO DA SILVA

NILBERTE MUNIZ DE SOUSA

PALOMA SANTOS XAVIER DE ALCANTARA
PAULO GERMANO TAVARES MARINHO FILHO
PAULO VINICIO MARTINS MANGUEIRA
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA
PETRUCIO SILVA DE ARAUJO

PHILLIPY JOHNY LINDOLFO DA SILVA
RAFAELA DE SOUSA MEDEIROS
RANAILSA DE SOUZA SATIRO

RENATO BURITY CROCCIA MACEDO
ROBERTA COSTA MEIRA QUIRINO
ROBSON RAUL BARBOSA DE MOURA
ROMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA
ROZANA BANDEIRA DA SILVA

SEVERINO OLEGARIO DA SILVA NETO
SILVANIO DA SILVA SOUSA SEGUNDO
SINARA MARTINS CAMELO

THALES SAUL DANTAS CAVALCANTI
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2023.083.003.00003

2023.083.004.00001

2023.083.004.00047

2023.083.002.00017

2023.083.004.00011

2023.083.001.00006

2023.083.003.00009

2023.083.001.00010

2023.083.001.00014

2023.083.004.00027

2023.083.003.00001

2023.083.004.00049

2023.083.004.00043

2023.083.002.00004

2023.083.002.00008

2023.083.002.00003

2023.083.004.00005

2023.083.004.00039

2023.083.003.00021

2023.083.002.00007

2023.083.004.00055

2023.083.003.00024

2023.083.004.00050

2023.083.004.00040

2023.083.004.00042

2023.083.001.00008

2023.083.004.00056

2023.083.003.00002

2023.083.002.00005

2023.083.001.00015

2023.083.004.00041

2023.083.003.00026

2023.083.004.00024

2023.083.003.00023

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

2 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

1 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

1 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

1 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construcéo
Civil - Jodo Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construcéo
Civil - Patos

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

2 - Professor Substituto - Mateméatica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construcéo
Civil - Patos

1 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

2 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

1 - Professor Substituto - Matemética - Campina
Grande

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construcéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jodo Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa
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THALIS PAULINO GINANI
TUANE BATISTA DO EGITO

VALDEIR GONGALVES DA SILVA FILHO
VANLEX GOMES GALDINO

WENIA VALDEVINO FELIX DE LIMA
WILSON RAMOS ARAGAO JUNIOR

YARIMMA KAROL VIEIRA PESSOA
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2023.083.004.00013

2023.083.004.00014

2023.083.004.00035

2023.083.001.00019

2023.083.001.00016

2023.083.003.00022

2023.083.004.00017

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construcéo
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Patos

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Patos

1 - Professor Substituto - Matemética - Campina
Grande

1 - Professor Substituto - Matematica - Campina
Grande

3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Jo&o Pessoa

4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construcéo
Civil - Patos
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