

Instituto Federal da Paraíba COMPEC - Comissão Permanente de Concursos Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 83/2023

Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos poderão interpor recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS até às 23h59min de 12 de julho de 2023, conforme prazo estabelecido no item 15 - Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições através do endereço eletrônico: https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato	Inscrição	Código
ADAILSON RIBEIRO DA SILVA	2023.083.001.00009	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ADRIANO DA SILVA FÉLIX	2023.083.004.00033	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
AILTON DINIZ DE OLIVEIRA	2023.083.002.00013	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ALBANIZA MARIA DA SILVA LOPES	2023.083.004.00054	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
ALDERI SEGUNDO DE LIMA JÚNIOR	2023.083.002.00018	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ALECIO SOARES SILVA	2023.083.002.00006	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ALICE COSTA DE ALMEIDA	2023.083.003.00018	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
ALICE VITORIA SERAFIM BESERRA	2023.083.004.00045	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
AMANDA TAVARES RIBEIRO DE SOUZA	2023.083.004.00025	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
AMAURY CECILIANO BANDEIRA	2023.083.001.00002	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ANA LIVIA DA SILVA VIEIRA	2023.083.002.00001	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ANDRE GERSTBERGER	2023.083.002.00012	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
BISMAK OLIVEIRA DE QUEIROZ	2023.083.004.00038	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
BREMMER CARNEIRO CAVALCANTE SOUTO	2023.083.004.00052	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
CARMEM JULIANNE BESERRA MELO	2023.083.004.00007	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
CLÓVIS DE MEDEIROS DANTAS JÚNIOR	2023.083.004.00006	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
DANIELLE ALVES CABRAL	2023.083.004.00030	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
DENNIS OLIVEIRA GALDINO	2023.083.004.00029	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
EDMILSON ROQUE DA SILVA JÚNIOR	2023.083.004.00016	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
EDUARDA DE MARIA COSTA	2023.083.002.00002	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
EDUARDO GONÇALVES PATRIOTA	2023.083.003.00005	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa

ELDER GUEDES DOS SANTOS	2023.083.002.00010	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ELIS GEAN ROCHA	2023.083.004.00023	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
ELLEN DE ALBUQUERQUE MEDEIROS BRASIL	2023.083.004.00057	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
ELNATAN LINS DA COSTA	2023.083.004.00051	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
EMANUEL JERONYMO LIMA OLIVEIRA	2023.083.004.00028	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
FELIPE BARBOSA CAVALCANTE	2023.083.001.00013	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
FRANCISCA TAÍSA OLIVEIRA DA SILVA	2023.083.002.00011	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
FRANCISCO IGOR DE SOUSA ABREU	2023.083.004.00008	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
GEOVANE TAVARES NOGUEIRA	2023.083.001.00007	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
GERALDO NEVES DE OLIVEIRA NETO	2023.083.004.00019	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
GUSTAVO FERREIRA COSTA	2023.083.004.00036	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
GUTEMBERG FORMIGA SILVA	2023.083.004.00034	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
GUTEMBERG GONÇALVES DA SILVA	2023.083.003.00017	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
HANNA BARRETO DE ARAÚJO FALCÃO MOREIRA	2023.083.003.00025	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
HEWERTON AGRA OLIVEIRA	2023.083.004.00032	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
IALY DINIZ DANTAS	2023.083.004.00009	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
JÉSSICA CRISTINA DE ABREU ROMÃO	2023.083.004.00004	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
JOSENETO DE SOUZA	2023.083.004.00010	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
JOSE RAELSON PEREIRA DE SOUZA	2023.083.004.00026	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
JOSE RAMON NUNES FERREIRA	2023.083.001.00005	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
JOSYCLESIO LIMA DA SILVA	2023.083.001.00020	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
KARINA DOS SANTOS FERNANDES DE SOUZA	2023.083.003.00007	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
KASSIA GABRIELLY NOBRE BEZERRA	2023.083.004.00058	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
KÉZIA BRASILINO DE SOUZA	2023.083.004.00046	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
LAISE DIAS ALVES ARAÚJO	2023.083.002.00015	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
LARYSSA IZABEL DE ARAÚJO BATISTA	2023.083.003.00011	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
LEONARDO DE SOUZA DIAS	2023.083.004.00018	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
LUANA DANTAS DE MEDEIROS	2023.083.004.00015	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
LUAN ALVES FURTADO	2023.083.004.00037	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
LUCAS GIOVANNI COSTA DE ARAÚJO E ARAÚJO	2023.083.004.00022	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
LUCAS MOURA DELFINO	2023.083.003.00012	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
LUCIANO NASCIMENTO	2023.083.001.00001	Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
LUCIENE DO CARMO SANTOS	2023.083.001.00003	Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
MARCELA GOMES SEIXAS	2023.083.003.00015	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
	_0_0.000.000.00010	5 50d0 i 0000d

MARCIUS ALEXSANDRO DA SILVA SEGUNDO	2023.083.003.00003	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
MARCOS PEREIRA DE ARAUJO	2023.083.004.00001	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
MARIA EDUARDA LINHARES DUNGA	2023.083.004.00047	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
MARIA LUIZA AGRA LEITE	2023.083.002.00017	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
MARIANA FERNANDES COSTA VIEIRA	2023.083.004.00011	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
MARIA RAIZA RODRIGUES PEREIRA	2023.083.001.00006	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
MARIA SILVA FREITAS	2023.083.003.00009	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
MARIA WILMA AMORIM FERREIRA	2023.083.001.00010	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
MATEUS DOS SANTOS SILVA	2023.083.001.00014	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
MAYANA CHAGAS CARVALHO	2023.083.004.00027	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
MAYCON BRENO MACENA DA SILVA	2023.083.003.00001	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
MOEMA DA NÓBREGA EUCLIDES LIMA	2023.083.004.00049	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
MONALIZA ARAÚJO PARNAÍBA	2023.083.004.00043	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
MOZART EDSON LOPES GUIMARÃES	2023.083.002.00004	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
NEYR MUNIZ BARRETO	2023.083.002.00008	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
NICACIO ARAUJO DA SILVA	2023.083.002.00003	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
NÍLBERTE MUNIZ DE SOUSA	2023.083.004.00005	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
PALOMA SANTOS XAVIER DE ALCANTARA	2023.083.004.00039	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
PAULO GERMANO TAVARES MARINHO FILHO	2023.083.003.00021	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
PAULO VINÍCIO MARTINS MANGUEIRA	2023.083.002.00007	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA	2023.083.004.00055	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
PETRÚCIO SILVA DE ARAÚJO	2023.083.003.00024	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
PHILLIPY JOHNY LINDOLFO DA SILVA	2023.083.004.00050	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
RAFAELA DE SOUSA MEDEIROS	2023.083.004.00040	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
RANAILSA DE SOUZA SATIRO	2023.083.004.00042	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
RENATO BURITY CROCCIA MACEDO	2023.083.001.00008	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ROBERTA COSTA MEIRA QUIRINO	2023.083.004.00056	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
ROBSON RAUL BARBOSA DE MOURA	2023.083.003.00002	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA	2023.083.002.00005	2 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
ROZANA BANDEIRA DA SILVA	2023.083.001.00015	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
SEVERINO OLEGÁRIO DA SILVA NETO	2023.083.004.00041	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
SILVÂNIO DA SILVA SOUSA SEGUNDO	2023.083.003.00026	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
SINARA MARTINS CAMELO	2023.083.004.00024	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
THALES SAUL DANTAS CAVALCANTI	2023.083.003.00023	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
· · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

THALIS PAULINO GINANI	2023.083.004.00013	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
TUANE BATISTA DO EGITO	2023.083.004.00014	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
VALDEIR GONÇALVES DA SILVA FILHO	2023.083.004.00035	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos
VANLEX GOMES GALDINO	2023.083.001.00019	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
WENIA VALDEVINO FÉLIX DE LIMA	2023.083.001.00016	1 - Professor Substituto - Matemática - Campina Grande
WILSON RAMOS ARAGÃO JÚNIOR	2023.083.003.00022	3 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - João Pessoa
YARIMMA KAROL VIEIRA PESSOA	2023.083.004.00017	4 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construção Civil - Patos